ד. בבקשה זו, המפורטת ביותר (17 עמודים) חוזר המבקש על הטענות שהועלו ונדחו בהחלטת בית המשפט
המחוזי. לדבריו, יש על פי פסיקה מסוימת עליה הצביע, מקום לגמישות ברשות ערר בדיני המעצרים, זאת – בין השאר –

בשל חזקת החפות, העובדה שעסקינן בחרותו של אדם ונוכח תכליתו של חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-
מעצרים) תשנ"ו-1996. נטען, כי עסקינן בנידון דידן בסיטואציה בה לא מוצתה החקירה בבית המשפט על-ידי בא כוחו,

לא נבחנה חלופה, ולא נשמע מלוא עמדתו של המבקש. נטען, כי הפסקת חקירתו של נציג המשטרה פגעה בהגנת
המבקש, וכי בית משפט השלום היה צריך לאפשר את שמיעת סיכומי המבקש לגופה של בקשת המעצר.